
【預金】 【当組合ＡＴＭ利用手数料】

円
円
円 ： ～ ： 料 料 円

円 円 ： ～ ： 円 円 円
： ～ ： 料 料 円

料 円 ： ～ ： 円 円 円
料 円 ： ～ ： 円 円 円
円 ※1 円 ＊ 日曜日・祝日はお取り扱いしていません。

（ ） 円 円 ＊ 平日の終了時間は、店舗により異なります。
円 ＊ カードでのお預け入れもできます。但し、お預け入れは、当組合カードのみご利用可能です。(手数料は無料です。)
円 ※５．全国の信用組合が提携し、各地の信用組合に設置されている自動機の利用手数料を無料化するサービスのことをいいます。
円 ※６．１２月３１日が平日または土曜日にあたる場合に限り「休業日」扱いとなります。

キャッシュ／ローンカード再発行手数料 円
) 【セブン銀行ＡＴＭ利用手数料】

円 ： ～ ： 円
円 ： ～ ： 料
円 ： ～ ： 円

： ～ ： 円
※１. 振出人と同一名義の口座へ入金する場合は無料です。 ※２．小数点以下切捨て ： ～ ： 料

： ～ ： 円
【窓口・渉外による両替等】 ： ～ ： 円

＊ セブン＆アイ（コンビニ）に設置のＡＴＭです。
＊ セブン銀行ＡＴＭでは、当組合カードで残高照会・お預け入れ・お引き出しのお取扱いができます。
＊ 利用手数料の対象となるお取引は、「お預け入れ」と「お引き出し」となります。

料 料 円 円 ＊ 残高照会は、終日無料でご利用いただけます。
円 円 ※４. 対象となるご預金口座は次のとおりです。
円 円 当座預金、普通預金、貯蓄預金 【振込手数料】

枚以上 円 円 ※４. 硬貨でのお取り扱いが対象となります。
※３. 万券は対象外です。 但し、記念硬貨・汚損した硬貨は含みません。 料 料
※３. 新札は対象となります。 ※４. 職員等の渉外による預入も対象となります。 円 円
※３. 職員等の渉外による両替・払出しも対象となります。 円 円
※３. 両替の場合は、お持込み枚数とお受取り枚数のいずれか 円 円

多い方とさせていただきます。 円 円
円 円
円 円
円 円

【融資】 円 円

円
円
円 料 料 円
円 料 料 円

但し、１００万円未満は無料 円 円 円
円 円 円 円

但し、１００万円未満は無料 円 円 円
円 円 円 円

但し、金利引き下げのみ ※７．振込手数料のほか、別途【当組合ＡＴＭ利用手数料(★)】が必要です。
円 ※８．「同一店内」となるのは、当組合カードをご利用の場合は、ご利用カードのお取引店舗と振込先口座の取引店舗(当組合)
円 ※８．が同一の時。また、他金融機関カードをご利用の場合は、ATM設置店舗と振込先口座の取引店舗(当組合)が同一の時と
円 ※８．なります。

但し、１００万円未満は無料
円 ０８５６‐２２‐３０３０ ０８５６‐２５‐２０１１

但し、金利引き下げのみ ０８５５‐２２‐５３５４ ０８５６‐２３‐１８８８
円 ０８５６‐２８‐１０５０ ０８５６‐２３‐１５００
円

金額には消費税（８％）が含まれています。詳しくは当組合の各営業店へお問い合わせください。 H30.10.1　改定

しんくみお得ネットサービス(※5)
他行カード(★)

小 切 手 帳 ( １ 冊 ５ ０ 枚 綴 ) ６４８ 提携信用組合カード

項　　　　　目 金　　　　　額
時　間　帯

金　　額
約 束 手 形 帳 ( １ 冊 ２ ５ 枚 綴 ) ４３２

当組合カード

小切手 手形 １９

１８ ００ 無料 無料 １０８
普通預金入金帳・当座預金入金帳・振込帳／１冊 組合員 １,０８０ 組合員外 ２,１６０
自 己 宛 小 切 手 発 行 手 数 料 ５４０ １８ ４５

１８ ００
００ １４ ００ 無料 無料 １０８

１９ ００ １０８ ２１６ ２１６

２１６ ２１６００ １７ ００ １０８当組合 同 一 店 内 無料 ２１６ １４
２１６

手数料 他組行 浜田手形交換所 ２１６ ２１６
１９ ００ １７ ００ １０８ ２１６代金取立 当組合 本 支 店 無料 ２１６

６４８
取 立 手 形 組 戻 手 数 料 ６４８
不 渡 手 形 返 却 手 数 料 ６４８

他組行 他 手 形 交 換 所 ６４８

取引履歴照会手数料 ( 官 公 庁 ) （枚数×２１円）＋郵便料 曜　日

通 帳 ・ 証 書 等 再 発 行 手 数 料 １,０８０
１,０８０

取引履歴照会手数料 ( 一 公 般 ) 基本２１６円＋（（照会月÷６）※2×１０８円

１８ ４５ １０８
残 高 証 明 書 発 行 手 数 料 １顧客 ５４０ １８ ４５ １８ ００
支 払 利 息 証 明 書 発 行 手 数 料 ５４０

平　日
１７ ００

無料
夜間金庫利用手数料 ( 月 額 ) ２,１６０ １８ ００ ２２ ００ １０８
株 式 出 資 払 込 手 数 料 払込額×０.００２×１.０８

土曜日
１８ ００ １９

１４ ００ １９ ００ １０８
日曜・祝日 １８ ００ １９ ００ １０８

００ １０８
１９ ００ １４ ００ 無料

両替　・　払出「金種指定」（※3） 預入「大量硬貨等」 （※4）

お取扱枚数
金　　額

お取扱枚数
金　　額

組合員 組合員外 組合員 組合員外
２,１６０

１０１ ～ ５００枚 ２１６ ４３２
１ ～ １００枚 無料 無料 １,００１枚以上

５０１ ～ １,０００枚 ５４０ １,０８０
   １,００１ １,０８０ ２,１６０

１,０８０

当組合あて
５万円未満 １０８ ２１６
５万円以上 １０８ ４３２

組合員 組合員外
同一店内 ― 無料 無料

１０８ ２１６
５万円以上 １０８ ４３２

他　 行あて
５万円未満 ５４０ ５４０
５万円以上 ６４８ ７５６

当組合あて
５万円未満

他行カード
取 引 約 定 書 締 結 事 務 手 数 料 ４,３２０ 組合員 組合員外 （※7）

項　　　　　目 金　　　　　額
融 資 証 明 書 発 行 手 数 料 ５,４００

１０８
全 部 繰 上 返 済 手 数 料 当初の５０％未満 １６,２００ （※8） ５万円以上 無料 無料 ２１６

当初の５０％以上 ３２,４００ 同一店内 ５万円未満 無料

１０８

一 部 繰 上 返 済 手 数 料
５,４００ ５万円以上 １０８ ２１６ ２１６

他 　行あて
５万円未満

当組合あて
５万円未満 １０８

３２４

事
業
性

全部・一部繰上返済手数料
５,４００

条 件 変 更 手 数 料
５,４００

抹 消 委 任 状 再 発 行 手 数 料

３２４ ３２４

条 件 変 更 手 数 料
５,４００ ５万円以上 ５４０ ５４０ ５４０

住
宅
ロ
ー

ン

西 益 田 支 店
浜 田 支 店 高 津 支 店

担 保 調 査 手 数 料 １０,８００ 小 野 支 店 あ け ぼ の 支 店

担 保 調 査 手 数 料 １０,８００
抹 消 委 任 状 再 発 行 手 数 料 ５,４００

金　額

５,４００

窓　口　扱

<

電
信

>
<

文
書

>

Ａ　Ｔ　Ｍ　扱

曜　日

平　日

土曜日

休業日(※6)

時　間　帯

本 店 営 業 部

１０８

無料

当組合カード

他 　行あて
５万円未満 ４３２ ４３２
５万円以上 ４３２ ６４８

各 種 手 数 料 の お 知 ら せ

（平成３０年10月1日現在）

平素は、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。このたび、両替手数料の見直しに伴い下記のとおり平成３０年10月1日より改定いたします。

お客様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

おつきあいまごころで

ご注意事項：1日に同一名義の同一お取引を複数回に分けて行った場合も、お取扱枚数が合算して規定枚数

ご注意事項：以上の場合は、所定の手数料をいただきます。
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